

ALLERGENES À DECLARATION OBLIGATOIRE

Ces informations ont notamment été établies à partir des déclarations de nos fournisseurs sur la composition de leurs produits.

Il s'agit des allergènes à déclaration obligatoire et non des présences accidentelles d'allergènes qui pourraient intervenir lors des manipulations chez nos fournisseurs ou dans notre établissement. Ce tableau est mis à jour le plus souvent possible, en fonction du renouvellement de notre carte.

Allergène	Glut en	CRUSTACE	Œuf	Poisson	Arachide	Soja	Lait	FRUITS A COQUE	Céleri	Mustarde	Sésame	Sulfite	Lupin	MOLLUSQUE
SALADE CESAR	X		X				X					X		
SALADE MIKONOS							X					X		
SALADE BURRATA							X					X		
PATES VONGOLE	X	X	X	X										X
ARROZ CALDOZO		X		X								X		X
PALOURDES		X										X		X
TARTARE SAUMON	X			X		X				X	X	X		
GAMBAS		X		X								X		X
LOUP GRILLÉ				X							X			
CALAMARS P	X	X	X	X								X		X
FILET BOEUF			X			X	X	X	X			X		
POULET												X		
BURGER	X		X				X			X	X	X		
MANCHEGO							X							
PAIN CRISTAL	X					X								
ACCRAS DE MORUE	X	X	X	X		X	X	X	X	X	X	X		X
ROQUETTES JAMBOI	X	X	X	X		X	X	X	X	X	X	X		X
CHIPIRONES	X		X	X								X		X
TEMPURA GAMBAS	X	X												
QUESADILLAS	X						X							
CLUB SANDWICH	X		X				X			X		X		
NUGGETS POULET	X		X				X				X	X		
MERLAN FRIT	X	X	X	X			X							X
CAFE GOURMAND	X		X				X					X		
SOUFFLE CHOCOLAT	X						X							
PAVLOVA	X		X				X					X		
TIRAMISU	X		X											
NEM NUTELLA	X				X	X	X							
ASSIETTE FRUITS												X		
CREPES GAUFFRES	X		X				X	X						
GLACES														
			X				X							